
ZARZĄDZENIE NR 231/2024 
PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie rozdysponowania części rezerwy ogólnej na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Elbląg na 2024 r. uchwalonego uchwałą Nr XXXV/965/2023 Rady Miejskiej 
w Elblągu z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2024 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 2. 

1) w ust. 1 – Wydatki budżetu na 2024 r. wynoszą 967.545.352,73zł, 

2) w ust. 2 pkt 1 – Wydatki bieżące wynoszą 857.850.206,36zł, 

3) w ust. 2 pkt 2 – Wydatki majątkowe wynoszą 109.695.146,37zł. 

2. w § 16. w ust. 1 – rezerwa ogólna z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących kwotę 1.215.250,00zł, 
zastępuje się kwotą 1.070.250,00zł. 

§ 2. W budżecie miasta Elbląg na 2024 r. dokonuje się zmian w planie wydatków – jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta Elbląg 

 
 

dr Michał Missan 
 



 

Uzasadnienie  

 

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej poprzez:  

Zmniejszenie:  

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  

 § 4810 – rezerwy, o kwotę 145.000zł.  

Zwiększenie:  

Rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

 § 4300 – zakup usług pozostałych – 145.000zł, z przeznaczeniem na organizację 30 edycji „Dni Elbląga” 

(Departament Promocji i Turystyki). 

 



Załącznik do

Zarządzenia Nr 231/2024

Prezydenta Miasta Elbląg

z dnia 9 maja 2024 roku

ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2024

Rozdział ZmniejszenieDział § Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Zwiększenie
Plan przed

zmianą
Plan po

zmianach

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 68 858 803,41 0,00 145 000,00750 69 003 803,41

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 1 492 330,00 0,00 145 000,0075075 1 637 330,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 289 880,00 0,00 145 000,00 1 434 880,00

RÓŻNE ROZLICZENIA 8 422 964,00 -145 000,00 0,00758 8 277 964,00

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 8 422 964,00 -145 000,00 0,0075818 8 277 964,00

4810 REZERWY 8 422 964,00 -145 000,00 0,00 8 277 964,00

OGÓŁEM 967 545 352,73 -145 000,00 145 000,00 967 545 352,73


	ZARZĄDZENIE NR 231/2024 PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik Uzasadnienie Uzasadnienie
	Zalacznik Zalacznik Zestawienie planu wydatków wg klasyfikacji budżetowej na rok 2024


